
nnĚsrsrÝ úŘnD JILEMNIcE
odbor dopravy
Masarvkovo nírměstí 82, 5l4 0l Jilernnice

SPIS. ZN.:

č.l.:
vyŘtzulp
TEL,:
E-MAIL:

DATUM:

MUJI-26l0/2023loD
PDMUJI-15175/2O23loD
Ing. Ivan Adam
48l565 30l.,734232240
adam @ mesto j ilemnice.cz

z7 . 6.2023

ozlqÁuBxÍ
o zAHÁJENÍ srlvpgNÍgo nízBNí

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IČO 70946078, České mládeže
632,460 06 Liberec

(dálejen "stavebník") dne l7. 4.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

Silnice na p. p. č. 3086/1, Horní Mísečky - Zlaté Návrší
vítkovice

na pozemku parc. č. 2762/6,2'76412,3086/l v katastrálním území Vítkovice v Krkonoších. Uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební íízení.

Obsah stavby:

- Účelem řešené stavby je oprava povrchu stávající komunikace - silnice, která bude provedena v celé
její trase. Oprava komunikace bude provedena v délce 5,059km z píevážné většiny jako povrchová
úprava, s výjimkou úseku dlouhého 20m a to v km 2,440 -km 2,460, kde bude nutnó z důvodu
porušení stávající konstrukce vozovky prouděním podzemní vody odstranit stávající konstrukci
včetně podkladních vrstev a nahraditji konstrukcí novou.

- V místech s povrchovou úpravou se povrch stávající vozovky očistí tlakovou vodou a vnitřní strana
vozovky se cca z ll3 ceIé šířky komunikace vyspraví pomocí asf'altové směsi typu ACL 16+
(asfaltový beton pro ložné vrstvy), který se provede na spojovací asf'altový postřik v prťrměrné
tloušt'ce 5Orrrm, Po položení této ložné vrstvy bude v celé šířce komunikace proveden spojovací
asf'altový postřik a nová obrusná vrstva z asfaltové směsi typu ACO1 1+ (astbltový beton pro obrusné
vrstvy) v tloušťce 40mrn.

- V nústech, kde je vozovka tvořena kamennou nronolitickou dlažbou došlo v několika místech k
rozpadu dlažby a proto bttdou v těchto místech odstraněny ručně i uvolněnó kostky, které jsou
vedeny po obvodu porušených míst, Mozarikové kamenné kostky budou nově položeny do ložné
vrstvy, která bude ze směsi písku a cementu.

- Dále budou upraveny stávající výhybny v k 3,340 (v ploše l5m2) a v km 4,400 (v ploše 23m2),
včetně zálivu u autobusové zastávky a jejího nástupiště (v ploše l2om2), u kterých se nejprve
odstraní stávající konstrukce včetně podkladních vrstev a nahradí se novotl konstrukcí s obrusnou
vrstvou z kamenné dlažby (kostka drobná - žulová),

- Nástupiště zastávky délky 2z|.0m a šířky 2.20m bude od zá|ivu odděleno žulovou silničníobrubou
300 x 300rnnr. Na rubové straně nástupiště bude osazena žu|ová záhonová obruba l00 x 250mnr, Na
konci nástupní lrrany bude osazen označník autobusové zastávky IJ 4b.

Oclbor dopravy Městského ťrřadu Jilenrnice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm.
a) ziikona č. L3l1991 Sb., o pozemních komLrnikacích, ve znění pozclějších přeclpisů (ttále jen "zákon o
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § l6 odst. l a § 40 odst. 4 písm. a)

zákona o pozemních komunikacích. a § t5 odst. l, písm. c) zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řírdu (stavební zákon), ve znění pozdějších přeclpisů (clále jen "stavební zákon"), oznamuje

OBEC vÍrxovrcp
|}řij|(í]; 29 -06- 2023

,15á//e

1 7.tols



c,,j. PDMUJr l 5 11 5/2023 str. 2

podle § ll2 odst,1 stavebního zákona zahájení stavebního íízení, ve kterém podle § 1l2 odst.2

itavebního zákona upouští od ohledání na nístě a ústního jednánÍ. DotČené orgány mohou uplatnit

závaznástanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy clo

10 dnů od doručení tohoto oznámení.

K pozclěji uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě dŮkazŮrn nebude přihlédnuto.

úeostnrci řízění mohorr nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského ťri'adu Jilemnice,

úředrrí drry Po a St 8:00 - 1l;30, 12:30 - 17;00).

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sortsednítn pozemkům:

parc. č, 2149l:r, 274912, z14913, zT49lIz, 2149l13, 2149l|5, 2,749l18, 2152lI, 216214, 216215,

2762110,2162l14, 2,762115,2162111 ,2762123.2162138,2,165lI, 216513,2161l13,2167lI5,2761l2I,
2,7 7 41 5, 277 4l7, 286412l, 308612 v katastrálním území Vítkovice v Krkonoších

Poučení:
účastník r,ízení může poclle § l14 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové

dokumentaci, způsobu piovádění a vžívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánŮ, Pokud je jimi

přímo dotčeno jeho vlaitnické právo nebo právo za\ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo

právo odpov iaiiicivěcnému břómenu k pozemku nebo stavbě. Účastnft íízení ve svých námitkách uvede

stutečnoitl, které zakláclají jeho postavení jako účastnftaíízení, a dťtvody podání námitek; k námitkám,

které překračují uveclenýioisan, se nepřihlíží. K námitkám účastnftů íízení, které byly nebo mohlY být

uplatniny při územním íízení, pi,i pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání Územního

opatření o stavební uzávěře unébo úr"-ního opatření o asanaci území, se podle § t 14 odst. 2 stavebního

zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastnftů zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing.Ivan Adam
zástupce vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno a""áŽ&1 Sejmuto dne:

Razítko, poclpis orgánu, který potvrztrje vyvěšení a sejmr"rtí oznámení.

Obdrží:
Účastníci řízení dle § 27 odst. l písm. a) správrrího řádu (dodejky)

Kralská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organízace,,IDDS: bdnkk7w

,ídlo, české mládeže č.p.632l32,Liberec Vl_Rochlice, 460 06 Liberec 6


